
Bosna i Hercegovina
Centralna banka

Bosne i Hercegovine b EocHa Il XepqeroBrrHa
I-lenrpanHa 6axxa

EocHe 14 XepqeroBxHe

Broj: t50-1G35-1212- 5 123 MM
Sarajevo, oZ,c8. 2023. godine

Na osnovu Clana 69. stav (2) tadka d) i dlana 70. stav (l) i (4) Zakona o javnim nabavkama
(,,SluZbeni glasnik BiH", 39114 i 59122), dlana 50. stav (l) Pravilnika Centralne banke Bosne i

Hercegovine, broj: UV-104-01-l-l l6115 od 28.12.2015. godine, broj: UV-122-01-l-1045-lll2l
od 28.04.2021. godine, broj: UV- 104-01- l- 1425-l5l2l od 29.06.2O21. godine i broj: UY-122-01-
l-2029-lll22 od 28. novembra 2022. godine, ilana 13. stav (2) tadka c) i dlana 45. stav (2)
Pravilnika o javnim nabavkama Centralne banke Bosne i Hercegovine, broj: UV- l 22-02- I -829-
12123 od 30.03.2023. godine, guverner Centralne banke Bosne i Hercegovine donosi

ODLUKU
o poniStenju postupka nabavke roba - rezervni dijelovi za vozila sa ugradnjom za

potrebe Glavne banke Republike Srpske Centralne banke BiH - LOT I

ilan I .

(l) Ovom odlukom poni5tava se postupak javne nabavke roba - rezervni dijelovi za vozila sa

ugradnjom za potrebe Glavne banke Republike Srpske Centralne banke BiH - LOT l, procijenjene
vrijednosti nabavke u iznosu od 5.980,00 KM.
(2) Postupak iz stava (l) ovog dlana se poni5tavajer nijedna od primljenih ponuda nije prihvatljiva.

tlan 2.

Za rcalizaciju ove odluke zaduZuju se Odjeljenje za javne nabavke Centralnog ureda Centralne
banke Bosne i Hercegovine, Glavna banka Republike Srpske Centralne banke BiH i Odjeljenje
za radunovodstvo i finansije Centralnog ureda Centralne banke Bosne i Hercegovine.

ilan 5.

Ova Odluka ie se objaviti na web stranici Centralne banke www.cbbh.ba, u skladu sa dlanom 70.

stav (6) Zakona o javnim nabavkama.

O b r a z I o Z e nj e

Postupak javne nabavke robe - rezervni dijelovi za vozila sa ugradnjom, putem otvorenog
postupka, pokrenut je Odlukom o pokretanju postupka, broj: 150- 16-3 5- 1212-2123 MM od
07.06.2023. godine. U skladu s tim, Centralna banka je 16.06.2023. godine na portalu Javnih
nabavki objavila Obavje5tenje o nabavci broj: 1370- I - l -3 48-3-233123.

U roku odredenom za prijem ponuda, odnosno do 10.O7 .2023. godine, dostavljenajejedna ponuda
za LOT I ponudada:

- LADA AUTO d.o.o. Banja Luka.

rfiiiiiii::iilll

Centralna banka Bosne i Hercegovine
MarSala Tita 25, 7'1000 Sarajevo, Bosna i Hercegovina
centrala I (+387 33) 278 1 00 Fax | (+387 33) 278 299
web I www.cbbh.ba



Komisija za predmetnu nabavku je izvr5ila pregled i ocjenu pristigle ponude i utvrdila da ista ne
ispunjava sve uslove utvrdene u tenderskoj dokumentaciji. Naime, ponudad nije u cijelosti
popunio nacrt okvimog sporazuma jer u dijelu "cijena" istu nije upisao. Tenderskom
dokumentacijom je traZeno sljedeie: "Sustat,ni dio ove tenderske dokumentacije su Nacrti
Oh'irnih sporantmu, u koje su uneseni osrunni elementi. Ponudaii su duini uz ponudu doslavili
popunjen, oyjeren i potpisun nocrt oh'irrutg sporazumo na mjeslu predt'itlenom:a polpis istog za
svaki LOT za koji dostat,liaju ponudu". Pored navedenog, ponudad nije dostavio Aneks 7 - popis
dostavljenih dokumenata. iakoje u tenderskoj dokumentaciji navedeno da se isti mora biti sastavni
dio ponude.

Komisija je u svom Zapisniku o pregledu i ocjeni ponuda, broj: 149- 16-3 5-1337 -5123 od
11.07.2023. godine i lzvje5taju o radu komisije sa Preporukom broj: 149-16-35-1337-6123 od
11.07.2023. godine dala preporuku za donoSenje odluke kao u dispozitiw.

Cijeneii sve naprijed iznesene dinjenice i okolnosti. odludenoje kao u dispozitivu ove odluke.

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove odluke moZe se, u pisanoj formi, uloZiti Zalba Centralnoj banci Bosne i Hercegovine, u
roku od deset dana, od dana dostavljanja ove odluke.

Dosta!iti

d

guverncru,
viceguvemerima
pr€dsjcdn*u r alanovrma komrsre
Odjeljenju z! raaunovods$o i finansrje (original)
Odj€ljenju za javne nabavke (o.iginal)
GBRS CBBiII
Ponudaau (original)
u spis predmeta (origirul)
arhiva

(


